令和　　年　　月　　日

オホーツク紋別空港利用促進協議会

会　長　紋別市長　宮川　良一　様

申請者　住　　所
（団体名称）
代表者名　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
電話番号

住　民　旅　行　補　助　申　請　書

補助の交付を受けるため、下記のとおり申請します。
記

	利用年月日
	●紋別 　羽田　　　令和　　　年　　　月　　　日

●羽田　 紋別　　　令和　　　年　　　月　　　日

※助成対象期間は令和3年3月31日ご利用分まで

	搭乗者人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込み先金融機関

※旅行代理店に申請に来られない場合のみ記入
	金融機関名　　　　　　　　　本・支店名

	預金の種目　　　　　　　　口座番号

	口座名義人（ｶﾀｶﾅ）

	備　　　　考

添付書類
（１）利用者の住所が確認出来るもの（運転免許証や保険証等）
（２）搭乗口通過時に発行されるご搭乗案内（レシートタイプ：ピンク色）

（３）補助金額記入不要

※搭乗日より６０日以内に申請してください。（往復の場合は復路搭乗日より６０日）

※助成の要件を満たさない場合、虚偽の申請をした場合は補助金の返還を求めます。
※ANAマイレージ特典等の無料航空券・他の公費助成を受けている航空券は補助を受けることができません。
航空機の搭乗券を紛失した場合

搭乗証明書（無料）が必要となりますので、ＡＮＡ予約案内センター

（℡0570-029-222有料）へご連絡してください。

搭乗証明書には、搭乗日、便名、搭乗者名、運賃種別の記載が必要となります。
（別表１）

住民旅行補助利用者名簿

	No.
	利用者氏名
	年 齢
	性 別
	住　　　所
	電話番号